
Feature

o 전송속도 : 최대 1.25G

o 전송표준 : IEEE802.3ah 1000BASE-BX 

o 광케이블 / 커넥터타입 : SMF / LC

o 전송파장 : TX 1550nm / RX 1310nm

o 전송거리 : 20km 

o DDM 지능 : 지원

o Operating temperature: -40 to 85° C

o ELP3F5-11-25와 한세트로동작

Application

o 네트워크장비의광포트에장착하여네트워크장비간연결

ELP5D5-11-25
Bi-Directional 1G SFP 

Transceiver

ELP5D5-11-25는 1G Bi-Directional SFP Transceiver로 WDM 기술을이용하여 1코어로송수신을수행하는
양방향광모듈입니다.
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